



VAIKUTUSTEN ENNAKKOARVIOINTIA



Nurmijärvi
– paremman arjen ilmiö

VAIKUTUSTEN ENNAKKOARVIOINNIN TARKASTELTU NÄKÖKULMAT

- Vaikutuksia oppilaisiin ja opiskelijoihin
- Kuntalaisvaikutuksia
- Ympäristövaikutuksia
- Organisaatio- ja henkilöstövaikutuksia
- Elinvoimavaikutuksia
- Vaikutuksia liikuntapaikkoihin



VAIKUTUKSIA OPPILAIISIIN JA OPISKELIJOIHIN

VAIKUTUS	VAIKUTUS	MUITA HUOMIOITA
Ajanmukaiset terveet ja turvalliset tilat	Kaikissa vaihtoehdoissa	Pratikankujalle jää osittain vanhoja rakenteita
Osan koulumatka pidentyy ja osan lyhentyy	Kaikissa vaihtoehdoissa	
Oppilaille ja opiskelijoille tulee turvata mahdollisuus toimia omalle ikävaiheelle ominaisella tavalla. Turvallinen tila on turvattava kaikille	Kaikissa vaihtoehdoissa	
Yläkoulun ja lukion molempien toimipisteiden voimakas ”oma identiteetti” muuttuu uusiin tiloihin siirryttäessä.	Kaikissa vaihtoehdoissa	Tämä täytyy huomioida koulun toimintakulttuuria johdettaessa muutostilanteessa.



VAIKUTUKSIA OPPILAIISIIN JA OPISKELIJOIHIN

VAIKUTUS	VAIKUTUS	MUITA HUOMIOITA
Julkisen liikenteen toimimattomuus haastaa opiskelijoiden lukioon pääsemistä. Lukion vetovoimaisuuden kannalta tulee koulun olla saavutettavissa	Kaikissa vaihtoehdoissa	
Yläkoulussa toteutetun sisäilmakyselyn vastaajista (n.171) 61,4 % on saanut oireita Pratikankujan kiinteistön tiloissa.	1 ja 3	Vaihtoehdoissa tulee tutkia säilytettävät rakenteet
Uutta suunniteltaessa on mahdollisuus tilasuunnittelulla mahdollistaa nuorille suunnattujen palveluiden keskittäminen koulun yhteyteen	Kaikissa vaihtoehdoissa	Parhaiten toteutuu vaihtoehdoissa 2 ja 3
Yläkoulun ja lukion toimiessa samoissa tiloissa oppilaiden kokema stressi kouluasteen vaihtuessa voi olla vähäisempää, lisäksi hyötyä laajempaan opiskelutarjontaan on mahdollista saada. Kristiina Samppala & Pekka Räihä. Yhdessä mutta erillään – kahden erilaisen koulun yhdistyminen oppilaiden ja opettajien kokemana Karra, Vilma & Kinnunen, Aila (2023). Tuen rooli lukiolaisten hyvinvoinnin ja uupumuksen kehityksessä. Itä-Suomen yliopisto		



KUNTALAISVAIKUTUKSET

VAIKUTUS	VAIKUTUS	MUITA HUOMIOITA
Tiloja kuntalaisten käyttöön. ”Valot päällä 24/7”	Kaikissa vaihtoehdoissa	
Houkuttelevat piha-alueet aktivoivat, nuoria ja kuntalaisia arkiliikkumiseen.	Kaikissa vaihtoehdoissa	
Lukioratkaisuiden erilliset YO tilat vapauttavat liikuntasalit liikuntakäytölle syksyllä ja keväällä YO kirjoitusten aikaan	Kaikissa vaihtoehdoissa	



YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET

VAIKUTUS	VAIKUTUS	MUITA HUOMIOITA
Uudisrakennukset vaikuttaa positiivisesti Kirkonkylän maisemaan.	Kaikissa vaihtoehdoissa	
Pratikankujan tontti jää tyhjäksi	2	Myyntituotot
Liikennejärjestelyt tulee kaikissa vaihtoehdoissa pohtia huolellisesti. Lukioikäisillä on paljon autoja ikäpoikkeusluvan saamisen myötä.	Kaikissa vaihtoehdoissa	
Väistötilojen tarve vaihtelee eri toteutusvaihtoehtojen välillä.		Oppilailla ja opettajilla on toive päästä eroon väliaikaisista ratkaisuista mahdollisimman pian



ORGANISAATIO- JA HENKILÖSTÖVAIKUTUKSET

VAIKUTUS	VAIKUTUS	MUITA HUOMIOITA
Kahden eri kouluasteen toimiminen samassa rakennuksessa mahdollistaa opettajien ja muun henkilöstön kollektiiviseen yhteistyöhön. Osaamisen jakaminen ja mentorointi mahdollistavat ammatillisen kehittymisen ja sitä kautta tuo hyödyn myös oppilaille.	2 ja 3	
Terveet, turvalliset ja ajanmukaiset tilat ovat vetovoimatekijä	Kaikissa vaihtoehdoissa	Pratikankujalle jää osittain vanhoja rakenteita
Tilojen kokonaislaajuudesta huolimatta yläkoulu ja lukio toimivat omissa rauhallisissa tiloissa. Hyvin jäsennelty ja johdettu arki mahdollistaa sujuvan arjen.	2 ja 3	
Kahden eri ikäryhmän kanssa toimiminen ja yhteistyöntekeminen eri luokkasteilla toimien kollegoiden kanssa voi olla kuormittavaa ja lisätä tunnetta työn vaatimuksista	2 ja 3	



ELINVOIMAVAIKUTUKSET

VAIKUTUS	VAIKUTUS	MUITA HUOMIOITA
Rakennukset tarjoavat mahdollisuuden järjestää monipuolista harrastetoimintaa ja tilaisuuksia.	Kaikissa vaihtoehdoissa	
Uudet terveet ja toimivat tilat ovat vetovoimatekijä niin kuntalaisten, kun työntekijöiden osalta. Tilojenkäyttötarpeen muunneltavuus tuo joustavuutta muuttuvien oppilasmäärien huomiointiin tulevaisuudessa	2 ja 3	NYK-Lukio vaihtoehdoissa tilojen käyttötarpeen muunneltavuus erillisiä kouluja joustavampaa eri ikäryhmille.
Pratikankujan vapautuva tontti tarjoaa mahdollisuuden Kirkonkylän ydinkeskustan kehittämiseen	2	
Yksi rakennus voi olla huoltovarmuusriski, esimerkiksi tulipalotilanteessa	2 ja 3	



VAIKUTUKSIA LIIKUNTAPAIKKoiHIN

- Uuden rakennuksen/ rakennusten myötä Kirkonkylän liikuntatilojen monipuolisuus ja ajanmukaisuus lisääntyy kaikissa tarkasteluvaihtoehdoissa.
- Krannilan tontin liikunta-alueen läheisyys lisää ja monipuolistaa tontille rakennettavan koulun liikunnan opetuksen mahdollisuuksia.
- Uusi kiinteistö lähellä Krannilan liikunta-aluetta mahdollistaa liikunta tapahtumien järjestämisen aikaisempaa monipuolisemmin.

